離  職  書

一、本人服務於私立      補習班 ，因故，自    年     月     日起離職。自離職日起，有關本人與私立     補習班因雇傭或其他類似之契約關係所生之權利義務亦隨同消滅。
二、本人已領取並同意班方給付之資遣費新台幣            元整，本人同意自離職日起與私立     補習班之在職期間，應給付之各類可能不足工資業已結清，不復積欠。
三、本人同意因前項契約關係所生之權利義務，自離職日起不得再行主張。本人同意拋棄其他請求權，並不得提出不利資方之民、刑事訴訟及其他爭議行為。
      此致  私立         補習班
                                  立切結書人：

                                   姓名：
                                   住址：

                                   身分證字號：

  中  華  民  國          年        月          日